Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0888/2011 Em 18 de maio de 2011.

li)
W

~
<u· -z -o

"Cl
""o""J:C'lZ
Ôl

4

c:B
Z It

W
Dl/)
'< Itu'o<0
u<_W
Olt
ZW->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

!­-
Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 344/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES. levamos
ao conhecimento desse Legislativo, contorme manitestação prestada pelo
Senhar Secretário Municipal de Obras Públicas, que os serviços solicitadas
faram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa esfíma e consideração.

Atenciosornente.

c:=ç.;­
MARCELO fc;RTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R8.IG.12.02'J11l)